OF/GV

Irupi - ES, 5  de abril de 2024 .

AUMENTAR  O  VALOR  DA  DIÁRIA  DOS  MOTORISTAS,  ENFERMEIROS  E  TÉCNICOS  DE
ENFERMAGEM DO MUNICÍPIO DE IRUPI.

Ao: Exmo Sr. Edmilson Meireles de Oliveira

MD: Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Através do presente, solicito de Vossa Excelência, que verifique a possibilidasde de aumentar o valor da
diária dos motoristas, enfermeiros e técnicos de enfermagem do Município de Irupi.

Tal solicitação se faz necessária, uma vez que as despesas dos profissionais acima mencionados vem
aumentando e com isso há necessidade de aumentar o valor.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Jalmas Raider De Freitas

Vereador

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003800350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-05T16:07:51-0300

		2024-04-05T16:54:18-0300